Директору ОГБПОУ «КПК» Криницыной О.Е.

от
студента (ки) ______  группы ___________________

Фамилия _____________________________________
Имя _________________________________________
Отчество _____________________________________
Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)

_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Адрес места регистрации (по паспорту) ___________
_____________________________________________
_____________________________________________
Контактный телефон студента (ки):
_____________________________________________

Заявление на проживание (продление срока проживания) в общежитии

Прошу предоставить место для  проживания в комнате №_____, расположенной в

общежитии ОГБПОУ «КПК», по адресу: г.Кострома, ул. Ленина, д.147 на
___________________ учебный год.

С Положением о студенческом общежитии ОГБПОУ «КПК»  ознакомлен(а) и согласен(а).
Требование законодательства РФ об обязательном регистрационном учете граждан по месту их
временного пребывания, мне разъяснено и понятно.

Обязуюсь заселиться в общежитие вовремя либо сообщить о причине задержки
(практика, болезнь, отсутствие билетов и т.д.).

«_______» _________________ 20_____г.    _____________________________
           подпись

Согласовано:

Комендант  общежития  _____________________   _________________

      подпись                 (расшифровка подписи)

Бухгалтерия                _____________________                 _________________

      подпись    (расшифровка подписи)

Бельевой склад   _____________________   _________________

      подпись                                           (расшифровка подписи)